
 
30/2019_Zápis z porady realizačního týmu, MAP II. ORP Otrokovice 

 
25. 11. 2019, 8:00 - 10:30h 

 

Zúčastnění: Mgr. Šopíková , Bc. Dobrovolská, PaedDr.  Zavřelová, Ing. Brožová,  Bc.Dubovský, Ing. 

Malina 

 

1) Kontrola plnění úkolů z předchozích porad 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka Stav 

Partnerské smlouvy – kontrola příspěvku 

na bankovním účtu 

Do konce 

roku 2020 

p. Malina  Trvá 

  

Domluvit s p. Mgr. Zakopalovou, možnost 

sdílení jejích zkušeností s ostatními členy 

PS Rovné příležitosti – formou placeného 

semináře. 

 p. Šopíková  Trvá 

Uveřejnit doporučení zřizovatele škol – 

aby školy nečerpaly programy z Šablon 

na téma třídnických hodin. 

průběžně p. Šopíková 25. 4. 

Sděleno na 

výjezdním 

zasedání 

v Rož. p. R. 

Trvá 

Zadat zakázku na vypracování populační 

kalkulačky obcí v rámci ORP 

 

 

 

 

 

 

Příští rok 

do 

rozpočtu 

p. Šopíková, p. 

Brožová 

Vhodnost 

získaných 

informací 

nejen pro 

školství, ale i 

pro sociální 

odbor – 

financování 

z rozpočtu 

města. Téma 

pro PS 

Financování 

Trvá 

Zjistit od ředitelů ZŠ – kteří PP se 

zúčastňují akcí konaných KAP ZK. Zároveň 

je upozornit na FB stránku projektu a 

 p. Šopíková Porada 

ředitelů 

Trvá (FB 

splněno) 



 
doporučit její sledování.  

www.monitoringzk.cz – projekt KHK ZK. 

Pozvat si na jednu z následujících PS paní 

Šiškovou – prezentace pro kariérové 

poradce na ZŠ – práce s monitorem 

 p. Šopíková  Trvá 

Společné setkání pracovních skupin – 

Uskutečnit v polovině projektu 

 p.Dobrovolská 

 

Vystoupení – 

pedagog 

nositel 

inovací 

Určit termín 

3.2.2020 

Prezentace 

PS 

Na 

pracovních 

skupinách 

jsou 

informováni, 

předány 

informace 

k prezentaci 

za každou PS 

Trvá 

Zpracovat první verzi Koncepce pro 

metodiku rovných příležitostí 

Duben 

2020 

RT Rozpracován

o 

Trvá 

Vašátová – vyřešit předání VP- bude 

doplnění z praxe 

- požádat o článek do novin 

- článek do novin 

2020 p. Dobrovolská Komunikace, 

bude 

doplnění 

v průběhu 

aktivity 

Trvá 

 

 

 

http://www.monitoringzk.cz/


 
24.10.2019 

Čaj o čtvrté  – ZŠ Trávníky – (p . 

Fojtáchová )  

 Téma: Naše/Vaše potřeby, 

Potřeby Vašich dětí 

4.12.2019 Tým 

p. Dobrovolská 

Dne 

15.11.2019 

předána 

pozvánka p. 

vedoucí. Akci 

domlouvá p. 

vedoucí 

s paní 

ředitelkou. 

Dobrovolská 

dodá kávu 

čaj na akce 

dle domluvy 

s p. vedoucí. 

Splněno 

ŘV – 3.12.2019 

Program:  

- Bc. Hana Večerková, Dis. – 

úvodní slovo 

- Radovan Výsmek ( 14:00 h 

přesně) – školní inklusivní 

koncepce  

- Ind., Bc. Radka Krčková – Šablony 

III. 

- Tým seznámení s dotazníkovým 

šetřením 

- Já prezentace ( co se událo od 

minulého ŘV ) 

3.12.2019 Tým  

p. Dobrovolská 

Naplánováno 

celé, 

podklady na 

objednávku 

přeposlány 

fin. 

manažerovi. 

Prostory, 

občerstvení 

zajištěno. 

Pozvánka 

rozeslána.  

Bude vedeno 

p. Šopíkovu 

 

Splněno 

Souhlas s uveřejněním jména od lídrů: 

- Rozvoj jazykových dovedností: 

p.Orlovská 

- Matematická gramotnost: p. 

Majerová 

- Čtenářská gramotnost:p. 

 Tým 

p.Dobrovolská 

Odsouhlasen

í uveřejnění 

jmen + 

zadání práce. 

 

Trvá 



 
Fránková Chytilová 

- Financování :p. Janvoříková 

- Ict:p. Horňáková 

- Předškolní vzdělávání:p. Plisková 

- Rovné příležitosti: p. Zakopalová 

Projít čerpání 11.11.201

9 

p. Dobrovols. 

p. Malina 

Plánování 

předpokláda

ného  

čerpání  

Trvá 

Kreativita Trávníky 11.11.201

9 

Tým 

p. Šopíková 

Zjistit 

možnost 

převedení na 

DDM 

Sluníčko. 

Otevření 

kroužku ve 

spolupráci  

s ZŠ Trávníky 

Trvá 

p. Mgr. Kundratová 11.11.201

9 

p. Malina 

p. Dobrovolská 

Interko 

(pracovní 

smlouva ), 

změna 

zapojených  

pedagogů ZŠ 

Trávníky. 

Podle 

převedení 

OZOBOTU na 

DDM 

Sluníčko 

Trvá 

p. Husaříková -  Podpora školních 

poradenských pracovišť 

2019 p. Zavřelová  Zeptat zda 

by byl zájem 

p. 

Husaříkové 

Splněno 

Materiály na ŘV 3.12.2019 Dobrovoslká Nachystat, 

dopravit na 

Splněno 



 
Prezentace ŘV BESEDU 

p. Zelinková – domluvit školení ( 4h a 4h ) 2019 Tým  

p. Zavřelová 

p. Malina fin. 

Stránku, p. 

Dobrovoslká  

organizace 

Trvá 

 

Poznámky: 

 Vedoucí OŠK má zájem být v systému MS2014 evidována jako čtenář u všech škol, které 
čerpají Šablony II v ORP Otrokovice. 

 Prac. pozice  pedagog nositel inovací – pedagog nominovaný ředitelem ZŠ na setkání všech 
pracovních skupin odprezentuje své sdílení zajímavých  příspěvků a dobré praxe. 

 Kryšková Martina – vedoucí PS Prevence… - metodika pro začínající metodiky prevence (jak 
sestavit minimální preventivní program). Vytvoří během školního roku 2019/20.  

 Mgr. Husaříková Taťána – TGM Otrokovice, asistent pedagoga – nositel inovací, školení pro 
společné setkání PS 

 Workshop pro rodiče –– 1x Otrokovice, 1x Napajedla, 1x Tlumačov, 1x Halenkovice – využít 
schůzek rodičů při SRPŠ 

Termín další porady: 9. 12. 2019, 8:15, kancelář  m.č. 224 


